
               РАЗЛОГ 
хотел KATARINO SPA HOTEL**** 

 

Цените се изразени во евра по лице од ден 
 

 
    Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари. Плаќањето е исклучиво во денари 

 
 

Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

KATARINO SPA HOTEL 4 **** 
Макс 

лица во 
соба 

01.12-20.12.18 
17.02-09.03.19 

21.12-27.12.18 
04.01-16.02.19 28.12-03.01.19 

Недела-
четврток 

Петок-
сабота 

Недела-
четврток 

Петок-
сабота Минимум 3 ноќи 

Двокреветна соба без балкон 2+1 51 62 68 83 90 
Еднокреветна соба без балкон 1+1 78 52 111 141 156 
Двокреветна соба со балкон 2+1 58 72 79 98 107 
Еднокреветна  соба со балкон 1+1 91 118 133 170 188 
Junior апартман без балкон 2+2 63 79 87 109 119 
Едноспален апартман 2+2 73 92 102 130 143 
Vip  апартман 2+0 85 109 122 156 172 
Во цената е  вклучено:  

 ноќевање на база полупансион  
 бесплатно  користење на внатрешен и надворешен базен, фитнес, сауна, лакониум, финска сауна, Кива 

сауна, ароматична бања, турска бања,  соба релакс, солена соба, леден туш 
 детско катче 
 превоз до ски лифтот 
 паркинг 

Во цената не е вклучено:  
 туристичка такса – 1 евро од ден 

НАПОМЕНИ:                                                                                                                                                                                             
 деца до 6.99 год  со двајца возрасни се сместуваат бесплатно 
 Прво дете од 7-13.99 год со двајца возрасни сместено на дополнително легло плаќа 50% од цената, второ 

дете од 7-13.99 год со двајца возрасни во апартман се сместува бесплатно 
 Возрасен сместен на дополнително легло плаќа 70% од цената 

ДОПЛАТИ: 
 Новогодишна свечена вечера (задолжителна):  

Ресторан Катарино:  возрасни 145евра, деца (од 7-13.99 год) – 75евра 
Ресторан Меаната: возрасни- 165 евра, деца ( од 7-13.99 год) – 85 евра 
Деца до 2 год бесплатно, без место во ресторан 
Деца од 2-6.99 год бесплатно, со место во ресторан 

ПОПУСТИ: 
 15% попуст за early booking  за резервации и 100% уплата  до 31.10.2018  
 10% попуст за early booking  за резервации  и 100% уплата  до 30.11.2018  
 Специјална понуда: 7=6, 9=8 за период на престој 01.12-20.12.2018 и 17.02-09.03.2019. Бесплатно 

последното ноќевање.  
Попустите за рана резервација и специјалната понуда не се комбинираат 


